
Nagybánhegyes község Önkormányzatának 6/2001. (III. 30) ÖR. számú rendelete az 
egyes helyi közszolgáltatások árainak megállapításáról 

 
Nagybánhegyes község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 
1992. évi XXXVIII. törvény 11 §. (2) bekezdésének felhatalmazása alapján az egyes helyi 
közszolgáltatások árainak megállapításáról a következő rendeletet alkotja: 

1.§. 
A rendelet hatálya 

E rendelet hatálya Nagybánhegyes község Önkormányzata által nyújtott szolgáltatásokat 
igénybevevő magánszemélyekre, jogi személyekre és jogi személyiséggel nem rendelkező 
szervezetekre terjed ki. 

2.§. 
A szolgáltatás ellátása 

 
(1) Nagybánhegyes község Önkormányzata a Napközi konyhában felmerülő normákat és 

térítési díjakat az alábbiak szerint állapítja meg: 
Norma: 

   Felnőtt ebéd     340 Ft/adag 
   Iskolás gyermek ebéd    288 Ft/adag 
   Napközis iskolás gyermek   416 Ft/adag 
   Óvodás gyermek tízórai     74 Ft/adag 
   Napközis óvodás gyermek   333 Ft/adag 

Térítési díja: 
   Felnőtt ebéd     480 Ft/adag+ÁFA 
   Iskolás gyermek ebéd    288 Ft/adag+ÁFA 
   Napközis iskolás gyermek   416 Ft/adag+ÁFA 
   Óvodás gyermek tízórai     74 Ft/adag+ÁFA 
   Napközis óvodás gyermek   333 Ft/adag+ÁFA 

   Vendég ebéd                600 Ft/adag+ÁFA  
Nagybánhegyes község Önkormányzatának mázsaházában igénybevett szolgáltatásokra az 
alábbi díjakat hagyja jóvá: 
 

Kisállat mérlegelési díja      50 Ft/db + ÁFA 
(sertés, juh, kecske) 
Nagyállat mérlegelési díja   100 Ft/db + ÁFA 
(szarvasmarha, ló, szamár, öszvér) 

3.§. 
Záró rendelkezések 

(1) Jelen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit 2009. augusztus 01i-től kell 
alkalmazni. Kihirdetéséről a jegyző gondoskodik. 

(2) Jelen rendelet rendelkezéseinek hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az egyes 
helyi közszolgáltatások árainak megállapításáról szóló 6/1997. (III.27.)ŐR. számú 
rendelet, valamint a módosításáról szóló 3/1998 (II.26.) ÖR. számú és a 9/1998. (VII.03.) 
ŐR. számú rendeletek. 

 
Nagybánhegyes, 2001. március 29. 
  
 Jancsó Ottó          Tímár Istvánné 
polgármester                 jegyző   
                                                        
i módosítás5/2009 (VII.10.)Ör. 


